$w i 6-t

i {J e,l

ESTADO DO PARANÁ

De: Técnico legislativo

Para: Presidente do Legislativo

Referência : Indicaçã o 05 I 2026

Protocolo: No 000000000041/2026

Autoria: Dirceu Alchieri

EMENTA: "Indica "Desafetação de Bens Públicos".

Descrição: Proposição protocolada, autuada e cadastrada no Sistema de Apoio ao Processo
Legislativo. Encaminha-se agora a mesma ao Exmo. Senhor Presidente para fins do disposto
do artígo no 121 do Regimento Interno da Câmara municipal de Capanema-pR.

Recebido em 006 de fevereíro de 2026. l

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

@
Técnico legislativo

Rua Padre Cirilo, 1 589, Centro - CEP 85760{00 - Capanema - Paraná

Presidente do Legislativo

Página 1